REPUBLIKA E SHngl'iRISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

N9 b ot: Puké, mé /4/./) 2022

PROJEKT- VENDIM

Nr. :)Z , daté Z%Z / %[.2022

Pér miratimin e planit té aktiviteteve té Késhillit té¢ Bashkisé Puké pér vitin
2023”

Késhilli i Bashkis¢ Puké né zbatim t& ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” si dhe VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t¢ Bashkis¢
Puké&” né mbledhjen e radhés shqyrtoi planin e aktiviteteve t& Késhillit pér vitin 2023 dhe:

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSTI:

1. Té& miratojé planin e aktiviteteve t& Késhillit t& Bashkisé Puké pér vitin 2023, dokumenti

bashkéngjitur vendimit.

2. Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Kryesia e Késhillit Bashkiak Puké.

3. Ky vendim hyn né fugi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr.139/2015 “Pér Veteqgeverisjen

Vendore”.
SEKRETARE = KRYETARI
Edona HYSENAJ /> Enver SULEJMANI

-

: '78 L1 Qo
Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com, faqe)ywasﬂdapuké.gov.al




Késhilli Bashkiak Puké «

Mbledhje ¢ Késh;ilxt (Plenare) ,
5 . Mb&ékjet ¢ Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak & . . -
___|Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t¢ ngjashme \ .

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

10 Mbledhjet e Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak
Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim shitje, blerje e dhenje me
11 gera, norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore (nr. 1 gjithsej i konsultimeve:
; Shkurt  |nr. 1 i konsultimeve me grupe interesi)
l 12 Tema diskutimi per ndryshimet e Klimes.
14 Plani vjetor i komunikimit dhe konsultimit me publikun

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

jc ¢ Késhillit (Plenare)

Mblecm ete Komxsmneve s Pérhershme & Késhillit Bashklak v
tin 1 i raportit t& veprimtarisé vietore t& Késhillit . .
' i dhe prezantimi i raptmt VJeth pér transparencén né procesm e vmdxman}es sé ] ésmli |
~ I4ﬁ/2014 neni 20) . , , '

26 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
oL 27 Prill Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak -
i 28 Konsultime me komunitetin per ceshtje te Draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte te sherbimeve

4 ubike dhe fukswneve te tjera llgyore (nr 5 g]lthSCj 5 ne NJA)
. m&%jﬁ e Kés%nlht (Pienam) ‘

ct e Kamzsxoneve e Pérhershme e Késhﬂht Ba&xkxak
. Ceratai{am dhenie titull nderi

Qershor

Ie:&h;e £ Kés%allrt (Pienare) .
b d jet ¢ Komisioneve t& Pérhcrshme 1€ Késhiiiit Bashklak

/ 0 m i dokumenteve te Administrates -
jete Anetareve te Keshillat te Qarkut

| Kryesise me perfaqesues te Projektit Basiiki te Forta N_mhga me asxsfmccn qe pro
i kontrates me mecixa vendore per regglstrlmm dhe { transmetmun live te mb?e&h [ dh misig

ne median vendnrc dhc online

sim institucional i Keshillit: {ne Shoqataz; perkatese)
i Buxhetit vietor

v

1 60 Mbledhje e Késhillit (Plenare)
61 Mbledhjet € Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak
> Gusht Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: shitje, blerje e dhenje me qera, norma e standarte te sherbimeve

pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore, (nr. 1 gjithsej i konsultimeve: nr. 1 i konsultimeve me grupe interesi)
Ndertimet e Sekretariateve

65 Diskutime per Njesite e Performances dhe Zyra e Zhv1lllm1t Ekonomlk Lokal
‘Mﬁ%je e Késhillit (Pienare} . ‘ . .
dhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashklak
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Dhjetor

’ i plamt”;‘é trajnimit per késhilltarét
uxhetit t& Késhillit Bashkiak pér vitin
Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtjen e: buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim, (nr.
3 gjithsej i konsultimeve: nr. 3 i konsultimeve ne NjA)

Trajnime te keshilltareve te rinj ( bashkefinancim me BtF)

Trajnime te Sekretariatit/Sekretareve me fond te BtF keshillit

Ceremoni dhenje titull nderi

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Pritje e delegacionit nga keshilla homologe

Vizite studimore ne Shqiperi

Perfaqesim institucional i Keshillit né Shoqata, Késhill Konsultativ, etj. Diskutime per rolin e keshillit

bashklak ne mstltuClonet e perfaquImlt
ledhje ¢ Keshillit (Plenare)
jetf: Konuswmvc v’Pérhcrshme u‘, Keshi wBashkaak

arr,;c ne kanfcmnca aktivitete té ng;ashme. ,
Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Nje aktivitet me Rinine ne kuader te komisioneve rinore te ndertuara.

Emision ne median vendore dhe online




